

ООО «ЭнергоСтрой»
ИНН 4007020437/400701001
р/сч 40702810822240006504
в Калужском отделении №8608 ПАО Сбербанк г.Калуга
к/сч 30101810100000000612 БИК 042908612
Адрес: 249160, Калужская обл., Жуковский р-н, г.Белуосово,
ул.Жуковская, д.21
Тел: 8 (910) 860-59-97

КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ
на электроснабжение насосов от новой подстанции

Объект : Калужская обл., Боровский район, с.п.Кривское, СНТ "Машково"

Заказчик: СНТ "Машково"

№ п/п	Наименование	ед.изм.	кол-во	стоимость материалов		стоимость работ		общая
				за един.	итого	за един.	итого	стоимость
1	Электроснабжение насосов от новой подстанции							
1	Провод СИП-2 3x95+1x95; монтаж	м	820	544,00	446 080,00	272,00	223 040,00	669 120,00
2	Зажим натяжной РА-2200; монтаж	шт	38	665,00	25 270,00	532,00	20 216,00	45 486,00
3	Кронштейн анкерный СА-2000; монтаж	шт	38	375,00	14 250,00	300,00	11 400,00	25 650,00
4	Лента монтажная F 207; монтаж	м	80	122,00	9 760,00	97,60	7 808,00	17 568,00
5	Бугель NB-20; монтаж	шт	100	20,00	2 000,00	16,00	1 600,00	3 600,00
6	Заземляющий проводник ЗП-1М; монтаж	шт	3	486,00	1 458,00	388,80	1 166,40	2 624,40
7	Зажим ответвит. P 71; монтаж	шт	8	302,00	2 416,00	241,60	1 932,80	4 348,80
8	Зажим плашечный ПА-2-2; монтаж	шт	6	97,00	582,00	77,60	465,60	1 047,60
9	Наконечник кабельный ТА 95-12-13; опрессовка	шт	16	48,00	768,00	250,00	4 000,00	4 768,00
10	Узел учета в действующей КТП; монтаж	к-т	1	15 000,00	15 000,00	15 000,00	15 000,00	30 000,00
11	Кабель АВББШв 4x185; монтаж и земляные работы	м	20	1 430,00	28 600,00	600,00	12 000,00	40 600,00
12	Муфта кабельная соедин.4СТп-1-150/240; монтаж	шт	2	8 400,00	16 800,00	10 000,00	20 000,00	36 800,00
13	Муфта кабельная концев.4КВТп-1-150/240; монтаж	шт	2	5 470,00	10 940,00	7 000,00	14 000,00	24 940,00
14	Щит ВРУ с двумя узлами учета; монтаж, подключение кабелей	шт	1	94 500,00	94 500,00	12 000,00	12 000,00	106 500,00
15	Рама под щит ВРУ; монтаж	к-т	1	3 500,00	3 500,00	2 500,00	2 500,00	6 000,00
16	Труба ПНД ПЭ100 SDR 17,6 110	м	6	620,00	3 720,00	250,00	1 500,00	5 220,00
17	Ввод кабельный мембран. IP 65	шт	1	2 470,00	2 470,00	1 000,00	1 000,00	3 470,00
18	Кабель АВБШв 4x50; монтаж и земляные работы	м	20	455,00	9 100,00	400,00	8 000,00	17 100,00
19	Муфта кабельная соедин.4СТп-1-25/50; монтаж	шт	2	4 520,00	9 040,00	9 000,00	18 000,00	27 040,00
20	Муфта кабельная концев.4КВТп-1-25/50; монтаж	шт	2	2 140,00	4 280,00	6 000,00	12 000,00	16 280,00
21	Расходные материалы (термоусадка, пена метизы, крепеж и т.д.)	к-т	1	4 000,00	4 000,00		2 000,00	6 000,00
	Итого				704 534,00		389 628,80	1 094 162,80
2	Испытания, ПНР							
1	Испытания электросетей	к-т	1	0,00	0,00	4 000,00	4 000,00	4 000,00
2	Пуско-наладочные работы	к-т	1	0,00	0,00	3 000,00	3 000,00	3 000,00
	Итого				0,00		7 000,00	7 000,00
	СВОДНАЯ КАЛЬКУЛЯЦИЯ:							
1	Электроснабжение насосов от новой подстанции				704 534,00		389 628,80	1 094 162,80
2	Испытания, ПНР				0,00		7 000,00	7 000,00
	Итого:				704 534,00		396 628,80	1 101 162,80
	в том числе НДС - 20%							183 527,13